A-77
32
114.3
Part.T99
 (ohne Flansch, gummiert) - Part. D93
ROLLE FÜR KETTENRÜCKLAUF
 (mit Flansch, gummiert) - Part. T99
Type Code
Df
(mm)
T99A CPA00423 12
T99B CPA00424 15
T99C CPA00425 16
T99D CPA00426 18
T99E CPA00427 20
75
L
100
82.5
L = 82 mm L = 84 mm Df
(mm)
Type Code Type Code
D93A CP000426 D93G CP000431 12
D93B CP000427 D93H CP000432 15
D93C CP000428 D93I CP000433 16
D93D CP000429 D93L CP000434 18
D93E CP000430 D93M CP000435 20
D93N CPA00428 D93P CPA00430 25
D93O CPA00429 D93Q CPA00431 30
Part.D93
-